

Dodávateľ IČO: 36455181 DXa, s.r.o. SNP 37 069 01 SNINA Prevádzka: Stakčinska 2936 Tel.: 00421577580840 Fax.: 00421577580840 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 5030132488/0900 IBAN: SK9209000000005030132488 DIČ: 2020022477 Stredisko: IČ DPH: SK2020022477 SWIFT: GIBASKBX Zapísaná v Obchodnom registri Okres. súdu Prešov Oddiel: Sro, vložka 11139/P		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20201013 Variabilný symbol: 20201013																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 323853 Obecný úrad Hlavná 152 067 77 Zemplínske Hámre Tel.: Fax: DIČ: 2020794776 IČ DPH:																					
		Dátum splatnosti: 12.08.2020 Dátum vyhotovenia: 29.07.2020 Daňová povinnosť: 29.07.2020 Dátum dodania: 29.07.2020																					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																
Servisný list č. 20200727/3/I:																							
1. Kontrola hasiacich prístrojov	ks	21,000	2,50	20,00		10,50	63,00																
2. Periodická kntrola hasiacich prístrojov vrátane tlakovej skúšky P6	ks	1,000	9,10	20,00		1,82	10,92																
- V9	ks	1,000	9,70	20,00		1,94	11,64																
- S5	ks	1,000	8,50	20,00		1,70	10,20																
3. Hasivo CO2	kg	5,000	1,81	20,00		1,81	10,86																
4. Kontrola rozvodov požiarnej vody: HYDRANT C,D																							
- meranie tlaku pož.vody	ks	4,000	2,60	20,00		2,08	12,48																
- komplet.,upevnen.,neporušenosti	ks	4,000	1,50	20,00		1,20	7,20																
HADICOVÝ SYSTEM																							
- meranie tlaku pož.vody	ks	10,000	2,70	20,00		5,40	32,40																
- komplet.,upevnen.,neporušenosti	ks	10,000	3,30	20,00		6,60	39,60																
5. Tlakovanie požiarnych hadíc C52	ks	4,000	8,60	20,00		6,88	41,28																
6. Protokol o kontrole hasiacich prístrojov	ks	1,000	4,90	20,00		0,98	5,88																
7. Protokol o kontrole rozvodov požiarnej vody	ks	1,000	4,90	20,00		0,98	5,88																
						Základ DPH	DPH	Celkom															
V sadzbe 10 %						0,00	0,00	0,00															
V sadzbe 20 %						209,45	41,89	251,34															
Oslobodené						0,00		0,00															
Mimo DPH						0,00		0,00															
Celkom						209,45	41,89	251,34 EUR															
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,06 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.																							
Vystavil: V.Malenka		<table border="1"> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">Obec Zemplínske Hámre</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">Dátum : 31.07.2020</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu:</td> <td colspan="3">Číslo spisu: 24. 606 / 232 - all. DE</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy:</td> <td colspan="3">Vybavuje: DE</td> </tr> </table>						Obec Zemplínske Hámre				Dátum : 31.07.2020				Číslo záznamu:	Číslo spisu: 24. 606 / 232 - all. DE			Prílohy/listy:	Vybavuje: DE		
Obec Zemplínske Hámre																							
Dátum : 31.07.2020																							
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 24. 606 / 232 - all. DE																						
Prílohy/listy:	Vybavuje: DE																						

YPFSEM1500135, 8.40

BOX 94, 977 01 Brezno

10.08.20